СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тринадцатая  сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

 25 апреля 2013 года        № 125

О внесении изменений в решение Глазовского

Районного Совета депутатов от 22 апреля 2010 года

№ 407 «О перечне объектов и видах работ для

исполнения уголовных наказаний в виде

исправительных и обязательных работ»

  Рассмотрев протест Глазовского межрайонного прокурора от 25.03.2013 № 108-2013

на решение Глазовского Районного Совета депутатов от 22.04.2010 № 407 «О перечне объектов

и видах работ для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных

работ», руководствуясь статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

статьей 50 УК РФ, Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район»

РЕШИЛ:
   1.  Внести в решение Глазовского Районного Совета депутатов от 22 апреля 2010 года № 407

«О перечне объектов и видах работ для исполнения уголовных наказаний в виде

исправительных и обязательных работ» (в редакции решений  Глазовского Районного Совета

депутатов от 28.10.2010 № 454,  от 27.10.2011 № 521, от 28.02.2013 № 112) следующие

изменения:

  -  пункт 2  дополнить словами «и в случае отсутствия у осужденного основного места

работы».

 2.   Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

    3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве

массовой информации «Вестник правовых актов органов местного  самоуправления

муниципального образования «Глазовский район» и размещению на официальном портале

муниципального образования «Глазовский район».

 Глава муниципального образования

 «Глазовский район»                                                                             Ю.Н.Дягелев

25 апреля 2013 года